АДМИНИСТРАЦИЯ
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.12.2013

                          № 196

р.п. Ишня

О внесении изменений в постановление
Главы сельского поселения Ишня

от 24.08.2006г. № 15 «О создании
комиссии по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности

сельского поселения Ишня

     В связи с кадровыми изменениями Администрация сельского поселения Ишня п о с т а н о в л я е т :

1.Внести изменения в постановление Главы сельского поселения Ишня от 24.08.2006 г. №15 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Ишня», изложив Приложение  в новой редакции.
2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.

4.Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава сельского поселения

Ишня
                                                                                                      Н.С. Савельев
                                                                                                                       Приложение

                                                                                                                       к постановлению

                                                                                                                       Администрации сельского

                                                                                                                       поселения Ишня
                                                                                                                       от  27.12.2013   № 196
                                                                 СОСТАВ

              комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

                  и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Ишня

Савельев Н.С.   - Глава сельского поселения Ишня, председатель комиссии по предупреждению

                              и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
                              сельского поселения Ишня;

Кузинкина Н.Ф.  - заместитель Главы Администрации сельского поселения по финансам и

                                 экономике, заместитель председателя комиссии;

Кадулина  А.М.   - специалист Администрации сельского поселения по ГОЧС, секретарь

                                 комиссии.

Члены комиссии:

Малявина Ю. Ю.     - УУП МО МВД России «Ростовский» (п. Ишня) (по согласованию);

Киселев А.В.        - УУП МО МВД России «Ростовский» (д.Судино, с.Марково)
                              (по согласованию);

Бочка В.В.            - директор ООО «Тест-А» (по согласованию);

Арбузов Ю.В.    – начальник эксплуатационного участка Ишня-Поречье ЯГК
                               (по согласованию);

Соков Н.В.           - начальник участка Судино ЯГК (по согласованию);

Оралов И.В.         - начальник участка Марково ЯГК (по согласованию);

Федотова Л.А.     - директор МОУ «Ишненская средняя общеобразовательная школа» (по

                                согласованию);

Матвейчук Н.П.  - директор МОУ «Шурскольская средняя общеобразовательная школа» (по

                                (по согласованию);

Сергеева Е.В.       - директор МОУ «Марковская общеобразовательная школа» (по

                                 согласованию);

Тимофеева В.Г.   - директор МОУ «Судинская кадетская общеобразовательная школа» (по
                                 согласованию);

Алдашкина О.В.  - заведующая МДОУ №28 п.Ишня (по согласованию);

Пустыльник Т.И. - заведующая МДОУ №23 с.Шурскол (по согласованию);

Пашутина С.Н.    - заведующая МДОУ №37 д.Судино (по согласованию);

Громова Г.С.        - директор МУ «Ишненский СДК» (по согласованию);

Борщ О.М.            - директор МУ «Шурскольский СДК» (по согласованию);

Якимова О.А.      - директор МУ «Марковский СДК» (по согласованию);

Чирков К.Н.         - заведующий амбулаторией ГУЗ ЯО Ростовская ЦРБ с.Шурскол (по

                                 согласованию);

Чистов А.Г.          - заведующий амбулаторией ГУЗ ЯО Ростовская ЦРБ п.Ишня (по

                                 согласованию);

Чекина С.В.          - заведующая Савинским ФАП ГУЗ ЯО Ростовская ЦРБ (по согласованию).